sexta-feira, 10 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01532 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

___________________________________________________________________________________________________
PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ – BAHIA – BRASIL - CEP:48.950-000
http://uaua.ba.gov.br    @prefeiturauaua    licitacao@uaua.ba.gov    (74) 3673.1938 / 1707
CNPJ.: 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0174/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Presidente da Comissão Permanente
de Licitação, designado pelo Decreto Municipal mº 1.192/2021 de 04 de janeiro de 2021,
nos termos da nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna público
para conhecimento de quem possa interessar, que, o RESULTADO do processo
licitatório deflagrado sob a modalidade Tomada de Preços, autuado sob o nº 004/2021,
do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em
engenharia para execução de obra de pavimentação em piso intertravado na Av. João
Borges de Sá, sendo vencedora a empresa CONSTRUTORA J CARLA EIRELI,
inscrita no CNPJ nº 14.429.034/0001-00, com o valor global ofertado de R$ 248.273,09
(duzentos e quarenta e oito mil e duzentos e setenta e três reais e nove centavos).

Uauá/BA, 10 de setembro de 2021.

Pedro Morais Ribeiro
Presidente da COPEL

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DDEE709912B2456AF70377957FBDB37

		2021-09-10T16:07:45-0300